АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __28.02.2018____                                                                                                                №  128 /18
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 13.02.2018 № 80/18 «Об утверждении перечня общественных территорий и помещений для проведения рейтингового голосования в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022 годы»
      В целях приведения в соответствие с утвержденным перечнем помещений для проведения рейтингового голосования в 2018 году
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 13.02.2018 № 80/18 «Об утверждении перечня общественных территорий и помещений для проведения рейтингового голосования в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022 годы» (далее – Постановление) следующее изменение:

1) приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» http://www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,   и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Асиновского городского поселения                                                  А.Г.Костенков
Утверждено

приложение

к постановлению Администрации

Асиновского городского поселения

от 28.02.2018№  128/18
Перечень помещений
для проведения рейтингового голосования  в 2018 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» на 2018-2022 годы»
 Центр – контора южного филиала ГУП ТО «Областное ДРСУ», ул.имени Ленина, 130 (избирательный участок № 257),

 Центр – МАОУ СОШ № 4, ул.Ивана Буева, 38 (избирательные участки № 258,265),

 Центр – МАОУ ДО-Центр творчества детей и молодежи, у.Партизанская, 47 (избирательный участок №259),
 Центр – МАОУ ДОД «Асиновская детская школа искусств», ул.имени Ленина, 36, (избирательный участок №260),
 Центр – Городской дом культуры «Восток», ул.имени Ленина, 19, (избирательный участок №261),
 Центр – контора Асиновского ГорПО, ул.Советская, 46, (избирательный участок №262),
Центр – МАОУ гимназия № 2, ул.имени В.В.Липатова, 11, (избирательный участок №263),
 Центр – ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса», ул.Гончарова, 46, (избирательный участок №264),
 Центр -  общежитие микрорайона «Дружба», ул.имени Ленина, 47, (избирательный участок № 266),

 Центр – МБОУ ООШ № 5, ул.Боровая, 5, (избирательный участок № 267),

 Центр – МБДОУ: детский сад № 18 «Сказка», ул.им.370 Стрелковой дивизии, 26а, (избирательный участок № 268),

 Центр - ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса», ул.Тельмана, 39, (избирательный участок №269),

 Центр – МБОУ СОШ № 1, ул.Павлика Морозова, 6, (избирательный участок №270),

 Центр – Причулымская ООШ – филиал МАОУ гимназии № 2, ул.Свободы, 2, (избирательный участок №271),

 Центр - МАДОУ – Детский сад комбинированного вида № 3 «Радуга», ул.Мирная, 39, (избирательные участки № 272,273).